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From: Roar Grøttvik  <  rottvik hotmail.com>

Date: søn. 6. jan. 2019, 22:51
Subject: Re: Gbnr. 3071  -  Bård Anders SætherAd. fradeling av tomt gbnr. 30722.Klage.pdf
To: Seema Mathew <seemamathew.sm mail.com>

Hei,

For det første er det en gal påstand at min far noen gang har henvendt seg til grunneier eller

til kommunen med spørsmål om å kunne få fradelt ei tomt i det nevnte området. Min bror

Harald spurte uformelt grunneier om dette uten å informere min far eller oss andre

arvingene. Jeg ville bedt om bevis for at min far noen gang gjorde en slik henvendelse.

Hovedargumentet for å kreve reguleringsplan er at man da vil få avgjort om tomta er stor

nok for bebyggelse, hvor stort bygget evt. kan være og hvor det i så fall skal plasseres. Det

står i brevet at man har justert grensen på tomta mot sjøen. For dere vil det være av

avgjørende betydning at dere fortsatt kan bruke stien til naustet. Det er ikke mulig å legge

den nærmere sjøen, ogjeg kan ikke skjønne at det vil være plass for en bygning mellom stien

og veien til septikkanlegget. lså fall vil stien gå helt inntil veggen på en evt. bygning. Da

kommunen i sin tid godkjente plassering av naustet, var det viktig for kommunen at det

de omtalte som "allmannavegen" fra bergene og over til fjæra ikke skulle bli avskåret av

naustet. Når kommunen i brevet påstår at deres interesser knyttet til tilgang til naustet er et

privatrettslig forhold, bør derfor dette avvises ettersom kommunen tidligere har lagt vekt på

at det skal kunne være alminnelig ferdsel denne veien.

Når det gjelder relasjonen mellom Bård Sæther og Nils Alvin Hindrum, kan det nevnes at

Hindrum sitter i styret til Hindrum og Seter Vassverk sammen med Erik Sæther som er Bård

Sæthers nærmeste nabo og søskenbarn. I tillegg er det helt sikkert en slektsrelasjon mellom

Hindrum og Bård Sæther fordi min far sa at han var i slekt med Hindrum, og min far var

søskenbarn med Bård Sæthers far. Det vi klarer å finne ut er at Nils Alvin Sæther eier gården

Hindrum Østre. Vi antar at han derfor kan være sønn av Hans Hindrum som står oppført som

tidligere eier av denne gården og han var gift med Elna, født Sæther, søster av Bård Sæthers

far. Hvis dette er riktig, er Nils Alvin søskenbarn med både Bård og Erik Sæthers fedre. Men

som sagt, dette er vi ikke helt sikre på.

mvh

Roar Grøttvik


